ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
平成１５年 ６月２７日

各 位
シ ー キ ュ ー ブ 株 式 会 社

代表取締役社長 片桐清志
〒460-0018  名古屋市中区門前町１番５１号

（コードＮｏ １９３６ 名証市場第１部）
U R L : h t t p : / / w w w . c - c u b e - g . c o . j p

問合せ先 人事部長 伊藤 鋭夫
（ＴＥＬ ０５２－３３２－８０１１）

機構改革及び役員委嘱変更と主要人事異動のお知らせ

  当社は、平成１５年６月２７日の取締役会において、役員委嘱及び機構改革と主要人事

に関しまして下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１． 役員委嘱変更＜平成１５年６月２７日付＞

 目的：（株）フューチャーインの経営体制強化のため。

氏  名 新 委 嘱 現 委 嘱

取締役

 猿田
さ る た

 俊明
としあき

ｅ－事業本部副本部長

兼（株）フューチャーイン

代表取締役社長

経営企画部長

（当社の取締役猿田俊明は、平成１５年６月２６日に開催された子会社（株）フューチャーイン

の第１６回定時株主総会において取締役に選任され、同日開催の取締役会において代表取締役

社長に就任しました。）

２． 機構改革（平成１５年７月１日付）

（１） 概 要

ネットワーク事業本部に新たに企画部を設置します。これに伴い、ネットワーク事

業部をネットワーク部とし、ネットワーク事業部企画部を廃止します。また、サービ

スエンジニアリング部をユーザーシステム部と名称を変え、ユーザーシステム構築体

制及びメンテナンス業務の強化を図ってまいります。さらに、新たに中部国際空港情

報通信工事推進室を発足させ、円滑な工事推進とお客様サービスの向上を図ってまい

ります。また、東京支店に設備工事業の拡大を図るため新たに設備部を設置します。

（２）組織図は２ページを参照願います。

シーキューブ株式会社 組織図

                                組織図 旧

  課

部

オペレーションセンター

ー

（平成１

ネットワーク事業本部

企画部

ネットワーク部

ユーザーシステム部

電気設備部

オペレーションセンター

中部国際空港

情報通信工事推進室

企画管理課

技術管理課
ネットワーク

工事センター

技術管理課
ユーザーシステムセンター
メンテナンスセンター
コールセンター

営業課
工事課

システム課

 2
組織図 新
５年７月１日付）
総合工事

設計技術

第一シス

第二シス
工事管理課
ネットワーク事業本部
 ネットワーク事業部
 企画部
 技術管理
ネットワーク
 総合工事推進室
設計技術課
第一システム課
第二システム課
サービス
 エンジニアリング部
営業課
工事課
電気設備

工事センタ
推進室

課

テム課

テム課

 ３．役員委嘱変更及び機構改革に伴う主要人事異動

＜平成１５年７月１日付＞

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

伊藤
い と う

 鋭夫
と し お

理事

経営企画部長

人事部長

早川
はやかわ

 芳忠
よしただ

 人事部長

アクセス事業本部

企画営業部企画担当部長

仁敷
に し き

 吉則
よしのり

ネットワーク事業本部長

兼 統括営業本部副本部長

ネットワーク事業本部長

兼 ネットワーク事業部長

兼 統括営業本部副本部長

日置
ひ お き

 幹雄
み き お

ネットワーク事業本部

企画部長

ネットワーク事業本部

ネットワーク事業部

企画部長

小西
こ に し

 敏博
としひろ

ネットワーク事業本部

ネットワーク部長

兼 中部国際空港

情報通信工事推進室次長

ネットワーク事業本部

ネットワーク事業部

ネットワーク工事センター長

伊藤
い と う

 克彦
かつひこ

シーキューブ（株）

ネットワーク事業本部

ユーザーシステム部長

（株）テクノサービス（出向）

取締役ソリューション事業部長

兼 シーキューブ（株）

ネットワーク事業本部

サービスエンジニアリング部長

山本
やまもと

 和宏
かずひろ

ネットワーク事業本部

ネットワーク部次長

兼 オペレーションセンター長

ネットワーク事業本部

ネットワーク事業部次長

兼 オペレーションセンター長

山本
やまもと

  勝
まさる

ネットワーク事業本部

中部国際空港

情報通信工事推進室長

兼 ネットワーク部 担当課長

ネットワーク事業本部

ネットワーク事業部

ネットワーク工事センター担当課長

大下
おおした

  二
ひとし

シーキューブ（株）

東京支店

設備部長

（株）テクノサービス（出向）

取締役統括営業部長

以 上

 3